
کلنگ زنی پروژه آبرسانی به روستای خرم آباد علیا درصالح آبادپروژه بزرگ آبرسانی به شهر تربت حیدریه تصویب شد
زهرا آخوندی: مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب تبصره دوتربت حیدریه از تصویب طرح بزرگ آبرسانی به این شهر در کمیته فنی 
آبفا استان خراسان رضوی با برآورد اعتبار 450 میلیارد ریال خبر داد. علیرضا عباسی با اشاره به حفر چهار حلقه چاه در منطقه جعفر 
آباد افزود: با اجرای طرح بزرگ آبرسانی به تربت حیدریه شامل 13 کیلومترلوله گذاری خط انتقال، تملک زمین، حصار کشی، خرید 
تجهیزات برقی و برقرسانی، 100 لیتر در ثانیه به توان تولید آب شهر افزوده می‌شود. وی اظهارداشت: کسری تأمین آب این شهر در 
حال حاضر معادل 140 لیتردرثانیه است که از طریق خرید آب خام ازسایرارگان ها نظیر شهرداری وارتش جبران می‌شود. عباسی 
همچنین گفت: قرارداد مطالعات بلندمدت تأمین آب شهر تربت حیدریه هم با پیگیری آبفا شهرستان توسط شرکت آب منطقه‌ای 

استان به شرکت مشاورابلاغ شد.

نسل فردا: پروژه محرومیت زدایی روستای خرم آباد علیا شهرستان صالح آباد با حضورامام جمعه، فرمانده سپاه، فرمانده محور عملیاتی 
شهید کاوه و بخشدار بخش جنت آباد با برآورد اعتباری حدود 50 میلیارد ریال کلنگ زنی شد. 

سرپرست امورصالح آباد فاز این پروژه را شامل اجرای هفت هزار و ۲۰۰ متر شبکه توزیع و خط انتقال با لوله پلی اتیلن، 
استاندارد سازی انشعابات مشترکین، احداث 9 باب حوضچه شیرآلات شبکه توزیع و خط انتقال واجرای شبکه برق به طول 
تقریبی هزارو ۵۰۰ متر و حفر و تجهیز چاه اعلام کرد که توسط قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( عملیاتی شد. محمد عالی نیا 
 افزود: درفاز دوم، احداث یک باب مخزن ذخیره آب به ظرفیت 300 مترمکعب برای این روستا با 888 نفر جمعیت پیش بینی 

شده است.
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 انتخاب پیمانکارعملیات گازرسانی 
به روستای فریسمانه

 رضوان داودی جم/ گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

رضوان داوودی جم: پیمانکارعملیات گازرسانی 
به روستای فریسمانه از توابع شهرستان تفرش 
درکمیته مناقصات شرکت گازاستان مرکزی 
انتخاب شد. مرحله انتخاب پیمانکارعملیات 
گازرسانی به روستای فریسمانه ازتوابع شهرستان 
تفرش درکمیته مناقصات شرکت گازاستان 
مرکزی برگزار شد. پیمانکارعملیات اجرای 
گازرسانی به روستای فریسمانه ازتوابع شهرستان 
تفرش درکمیته مناقصات این شرکت به مناقصه 
گذاشته شد وشرکت کمال صنعت فراهان جهت 
اجرای شش هزارو 356  مترشبکه پلی اتیلن و  
108 مترشبکه توزیع فولادی ونصب 70 علمک  
پلی اتیلن را با قیمت 34  میلیارد ریال درمدت 
240 روز تقویمی به انجام برساند، انتخاب گردید.

 نگهداری از سیفون‌های فاضلاب
 بر عهده مشترک است

نسل فردا: معاون بهره برداری شرکت آب و 
فاضلاب استان مرکزی گفت: نگهداری و 
شستشوی سیفون فاضلاب متصل به شبکه 
جمع آوری فاضلاب به صورت مستمر از پس 
زدگی فاضلاب جلوگیری خواهد کرد. جمشید 
حسن بیگی اظهار داشت: مشترک باید هرماه 
با برداشتن دریچه سیفون و با فشار شیلنگ آب 
اقدام به شستشوی داخل سیفون نموده تا احتمال 
گرفتگی سیفون کمتر شود و همچنین از ورود 
اجسام خارجی به آن جلوگیری نماید زیرا این امر 
موجب گرفتگی و در نهایت پس زدگی فاضلاب به 

منزل مشترک خواهد شد.
معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی تصریح کرد: بعد از نصب سیفون فاضلاب 
و بهره برداری از آن؛ مشترک مسئول نگهداری 
از آن می‌باشد و هرگونه دست کاری در سیفون 
و اتصالات مربوط به آن ممنوع بوده و در صورت 
انجام، مرتکب مشمول پرداخت هزینه‌های 

مربوطه خواهد شد.
وی در ادامه عنوان کرد: ریختن زباله و اجسام 
جامد، روغن و مواد شیمیایی داخل شبکه 
جمع‌آوری موجب گرفتگی و باعث اختلال 
درشبکه جمع آوری و تصفیه فاضلاب می‌شود 
و در صورت بروز مشکل تمام هزینه‌های حفاری و 

رفع انسداد بر عهده مشترک خواهد بود.

 استان مرکزی

 رسانه عاملی مهم در افزایش احساس
 امنیت اجتماعی

نگین کوهستانی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
قم در بازدید از دفتر سرپرستی روزنامه سراسری نسل 
فردا، گفت: رسانه ابزاری مؤثر در ارتقاء فرهنگ عمومی 
آموزش اطلاع رسانی و عاملی مهم در افزایش احساس 

امنیت اجتماعی در شهروندان است.
سرهنگ محمدرضا فرحبخش در این دیدار رشد و 
توسعه فرهنگی جامعه را مستلزم عزم جدی در آگاهی 
رسانی به مردم دانست و اظهار داشت: تردیدی نیست 
که یکی از عوامل مؤثر در اقتدار و مشروعیت و مقبولیت 
پلیس و ارتفاع ارتقاء آگاهی مردم در حوزه مسائل 
اجتماعی و از سوی اطلاعات جامعه از دستورهای 
پلیس نتیجه همکاری و تعامل هدفمند خبرنگاری 
بااصحاب رسانه است.وی اظهار داشت رسانه‌ها در 
جوامع امروزی از من به ابزارهای کنترل اجتماعی 
محسوب شده و با تأثیر بر افکار عمومی می‌توانند به 
شدت در موضوع ثبات امنیت اجتماعی دخالت کنند.

معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
قم با بیان اینکه رسانه‌ها عامل کلیدی انتشار اطلاعات 
در حفظ امنیت اجتماعی هستند، افزود: ایجاد نگرش 
مثبت در افکار عمومی نسبت به نهادهای مجری 
امنیت می‌توان به نحو شایسته این دستگاه‌ها را به 
اجرای برنامه‌های بنیادی در خصوص ایجاد حفظ 

می یاری کند.
وی با اشاره به اینکه پلیس و اصحاب رسانه دوقطب مهم 
امنیت و آرامش عمومی جامعه هستند، افزود: عوامل 
متعددی برای اعتماد پلیس تأثیر دارند که از جمله 
مهم‌ترین آن‌ها اقدامات رسانه‌های ارتباط جمعی است.

سرهنگ فرحبخش با اشاره به اینکه دشمن با امپراتور 
رسانه‌ای خود با تلاش شبانه روزی سعی دارد در مردم 
احساس یاس و ناامیدی را القا کند تصریح کرد: مبنای 

مأموریت‌های پلیس اجتماعی مردم محور است.
وی جایگاه رسانه و خبرنگاران بسیار حساس و مهم 
قلمداد کرد و تصریح کرد: از وظایف اصلی خبرنگاران 
ایجاد پل ارتباطی مردم با پلیس است و امیدواریم که 
خبرنگاران پلیس را در جهت خدمت رسانی برای امروز 

جامعه بیشتر یاری نمایند.
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
قم با نقش تاثیرگذار و مثبت رسانه‌ها و فضای مجازی 
در ارتقاء احساس آرامش و آسایش مردم تاکید کرد و 
گفت: ارتقاء سطح آگاهی شهروندان در پیشگیری از 
جرائم آسیب‌های اجتماعی وظیفه سنگینی است که 
برعهده رسانه‌های نشر مجازی بوده که با اطلاع رسانی 
شفاف و هدفمند سریع و بازتاب مثبت اقدامات پلیس 

زمینه مشارکت مردم در تأمین امنیت ایجاد می‌کند.
وی بهره گیری از ظرفیت رسانه‌های گروهی را پیش 
برد و اهداف و مأموریت‌های پلیسی ضرورت دانست و 
بیان داشت: پیشگیری از وقوع جرائم به خصوص از 

جمله مؤلفه‌هایی است که با اطلاع رسانی به موقع 
هدفمند می‌توان با استفاده از ظرفیت رسانه هم به 

آن دست یافت.
سرهنگ فرحبخش جهاد تبیین را نیاز اساسی جامعه 
امروز و برشمر و افزود: لازم حفظ دفاع خوب آرمان‌ها 
و ارزش‌های انقلاب اسامی داشتن اطلاعات کافی 

دستورهای انقلاب است.
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
قم در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تبیین 
نقش مشاوران پلیس در پیشگیری از بروز و حل فصل 
ناهنجاری‌های اجتماعی اظهار داشت: مشاوران پلیس 
در بسیاری از موارد به عنوان پیشتازان پیشگیری از 

آسیب‌های اجتماعی در جامعه عمل می‌کنند.
سرهنگ محمدرضا فرحبخش با اشاره به خدمات 
مطلوب و آمار مراجعان به دفاتر مشاوره و مددکاری 
کلانتری‌های استان در سال جاری و تبیین اقدامات 
عملی و اجرایی مرکز مشاوره در راستای پیشگیری 
از جرائم پرداخت.وی گفت: تخلف از باورهای دینی 
آسیب‌های اجتماعی به دنبال دارد به کسی که به 
باورهای به باورهای اعتقادی بی توجه باشد موجب 

بروز ناهنجاری‌ها در جامعه خواهد شد.
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
قم بیان داشت پلیس به سبب وظیفه و مسئولیتی 
که دارد بیشترین ارتباط را با مردم داشت و بیشتر به 
آسیب‌ها و معضلاتی که مردم بارها دست به گریبان 

هستند روبه رو است بنابراین معاونت فرهنگی و 
اجتماعی با استفاده از وجود اعتدال کارشناسان در 

جهت حل این موضوعات ان قدم برداشته است.
سرهنگ فرحبخش با اشاره به اینکه مشاوران پیشتازان 
پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی هستند گفت: این 
کارشناسان می‌توانند با شناختی که از آسیب‌ها و 
معضلات اجتماعی دارند و بررسی محتوایی راهکارهای 
عملی و خوبی را جهت حل این معضلات ارائه کرده 
و با حل فصل اختلافات خانوادگی و ایجاد مصالح و 
فروپاشی خانواده‌ها پیشگیری و استحکام و تقویت 

بنیان آن اضافه کند.
وی افزود: با بسط و گسترش دوایر مددکاری در 
کلانتری‌ها می‌توان بیشتر جرائم تخلفات را با راهنمایی 
و مشاوره حل کرد بدون اینکه نیاز به برخورد قضائی 
باشد و اگر این مشاوره و راهنمایی به خوبی انجام نگیرد 

نتیجه معکوس خواهد داشت.
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
قم در ادامه اظهار داشت: در ۴ ماه اول سال جاری 
۱۰۱۶۵ پرونده با درخواست خدمات مشاوره فردی 
به مرکز مشاوره آرامش ودفاتر مشاور مددکاری 
اجتماعی مستقر در کلانتری‌های استان قم ارجاع شد 

که از مجموع پرونده‌های که در واحدهای مشاوره و 
مددکاری کلانتری استان مورد برسی قرار گرفت بیش 
از ۷۲ درصد از پرونده‌های منجر به مصالحه و سازش 
شده است که این خدمات ارزشمند پلیس در سازش 
پرونده‌های قضایی نسبت به سال گذشته با رشد ۱۹ 

درصدی مواجه است.
وی خاطرنشان کرد بیشتر پرونده‌های مصالحه 
شده شامل اختلاف خانوادگی حقوقی به موارد نزاع 
و درگیری است که مصالحه برخی از پرونده‌ها با 
تلاش مددکاران کلانتری با چندین جلسه پیگیری 

و رسیدگی کارشناسانه مشاوره صورت گرفته است.
فرهنگ فرحبخش در پایان تصریح کرد: مرکز مشاوره 
آرامش پلیس قم با کادر مجرب از کارشناسان ارشد 
روانشناسی مشاوره و مددکاری اجتماعی هروز 
به صورت تلفنی و حضوری آماده ارائه خدمات به 
شهروندان در زمینه‌های خانوادگی، حقوقی، فردی، 
شغلی، اقتصادی، تحصیلی، ازدواج و ...می‌باشد شهروند 
می‌تواند با شماره تلفن‌های ۰۹۶۵۸۰ و ۳۶۶۰۶۰۵۸ 
جهت اخذ خدمات مشاوره پلیس تماس حاصل 
 کنند و از خدمات حضوری و تلفنی مشاوره بهره‌مند

 شود.
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 شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 
فشرده خدمات مربوط به حجمی زمانی اداره امور انبار نفت شهید محمد منتظري به شماره فراخوان 
2001091915000010را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
متقاضیان می توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد این مناقصه از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاکت الف: به آدرس اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- چنب پمپ بنزین، امور قراردادها و تلفن تماس امور 
قراردادها 03136244618- تلفن تماس شرکت: 03136247001 و جهت مدارك HSE با شماره تماس 

03133801882 (واحد HSE) تماس حاصل فرمایید. 
شرایط متقاضیان:

-دارا بودن و ارائه گواهینامه تائید صلاحیت کار معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل 
فعالیت که در آن مناقصه گر مجاز به فعالیت مرتبط با موضوع مناقصه باشد. تبصره: در صورتیکه محل 
صدور گواهی صلاحیت کار غیر از استان محل فعالیت باشد (استان اصفهان) اخذ و ارائه تأئیدیه گواهینامه 

موصوف از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان توسط برنده مناقصه الزامی است.
-دارا بودن وارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی معتبر ازاداره کل تعاون ، کار ورفاه اجتماعی استان 

محل فعالیت.
توضیح اینکه تأمین اعتبار گواهینامه هاي مورد اشاره در بند 1 و 2 در طول مدت فرآیند تشریفات برگزاري 

مناقصه و اجراي کار، لازم و به عهده شرکت کننده در مناقصه می باشد.
 HSE احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی و ارزیابی توانمندي بهداشت ایمنی و زیست محیطی-

جهت شرکت در مناقصه فوق
-کلیه مستندات در فرم ارزیابی کیفی و  HSE می بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت گردد.
-ارائه تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت و کارت ملی و شناسنامه مدیرعامل و اعضاي هیئت مدیره 
شرکت و تصویر ثبت آگهی شرکت به همراه آخرین تغییرات درروزنامه رسمی و کد اقتصادي و شناسه 

ملی و تصویر گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده الزامی است.
-کلیه مستندات در فرم ارزیابی کیفی و HSE می بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت گردد.
-قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد(خرید کالاي خارجی که مشابه تولید 

داخلی دارند ممنوع می باشد).
-ضروري است متقاضی کلیه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجیهی را قبل از ارائه پیشنهاد نرخ دریافت 

و یا علم وآگاهی کامل اعلام نرخ نمایند. 
-عدم ممنوع المعامله بودن شرکت مناقصه گر(در صورت قرار داشتن در لیست شرکتهاي ممنوع المعامله 

سپرده شرکت در فرایند ارجاع کار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد).
-تاریخ اعتبار پیشنهادات سه ماه بعد از بازگشایی پاکات نرخ می باشد.

-ارائه صورت هاي مالی حسابرسی شده مربوط به 3 سال گذشته که توسط سازمان حسابرسی یا اعضا 
جامعه حسابرسان رسمی کشور انجام شده باشد.

-کلیه شرکت هاي متقاضی شرکت در مناقصه می بایست تاییدیه و رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه 
حاضر طی دو سال گذشته را از محل فعالیت خود اخذ  و به همراه سایر اسناد و مدارك بارگذاري نمایند 

و عدم ارائه گواهی و تاییدیه فوق به منزله نقص در مدارك و از موارد رد درخواست متقاضی خواهد بود .
تبصره:در صورتیکه متقاضی سابقاً در شرکت ملی پخش فراورده هاي نفتی منطقه اصفهان فعالیت داشته 
ارئه تاییدیه فوق از مسئولین ذیربط الزامی بوده و از این امر منفک نمی باشد و شرکت ها مکلف به ارائه 

مقرره فوق می باشد.
-مسئولیت صحت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضی شرکت در مناقصه بوده و در هر مرحله از 
مناقصه و فرآبند پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها براي شرکت محرز نگردد مناقصه و قرارداد 
ابطال و ضمانتنامه هاي ارائه شده ضبط می گردد . برنده مناقصه مکلف به ارائه اصل یا کپی برابر با اصل 
مستندات بارگذاري شده می باشد و در صورت هر گونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد شد .
-کلیه پیمانکاران می بایست حداقل تا 48 ساعت قبل از تحویل پاکات صورت جلسه توجیهی را دریافت 

و با علم و آگاهی کامل اعلام نرخ نمایند .
(ضمناً ارائه کپی ضمانتنامه در تاریخ ارائه پیشنهاد، جهت اخذ تأئیدیه هاي لازم ضمانتنامه به واحد امور 

مالی منطقه الزامی است).
لازم به توضیح است کلیه مدارك متقاضیان می بایست به ترتیب اشاره شده در آگهی در سامانه ستاد 

بارگذاري گردد و مدارك مربوط به ارزیابی کیفی و  HSE در پاکت ارزیابی بارگذاري گردد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس : 021-41934             

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
*ضمناً متن آگهی در سایت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤیت می باشد و اسناد مناقصه در سایتهاي 

ذیل قابل رؤیت می باشد.

شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران
منطقه اصفهان

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان

آگهی مناقصه  عمومی یک  مرحله اي
به استناد ماده 63 آیین نامه مالى و معاملاتى دانشگاه هاى علوم پزشکى

2001090407000109  https//:www.setadiran.ir شماره فراخوان مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
نام سازمان: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز- مجتمع آموزشى درمانى امام على (ع)

موضوع :  واگذارى مدیریتى نگهدارى، راهبرى و تعمیرات تاسیسات 
تاریخ توزیع اسناد : مهلت خرید اسناد مناقصه توسط مناقصه گزار سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس  https//:www.setadiran.ir از ساعت 

09:00 مورخ 1401/05/30 الى ساعت 19:00 مورخ 1401/06/01
آخرین مهلت ارسال اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس: https//:www.setadiran.ir ساعت 13:00 مورخ 1401/06/13 مى باشد.  

زمان و محل بازگشایى پیشنهاد هاى رسیده: مورخ 1401/06/14 راس ساعت 08:00 صبح در محل ستاد دانشگاه علوم پزشکى البرز 
 (IR 930130100000000218126438 شبا) میزان سپرده تضمین شرکت در مناقصه:  1/065/000/000 ریال به صورت فیش واریزي به حساب جارى 218126438

نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج کد 972 یا ارایه ضمانت نامه بانکى بنام دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی البرز 
( مدت اعتبار ضمانت نامه در زمان بازگشایى پاکات نبایدکمتر از 3 ماه باشد)

*پرداخت هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.
*کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار مى باشد.

نشانی سازمان : بلوار طالقانى شمالى - بالاتر از میدان طالقانى - شهرك ادارى - ساختمان مرکزى  
شناسه آگهى: 1366475شماره تماس:   026-34197656 

شرکت ساخت و نگهداری آزاد راه اصفهان )سان آرا( در نظر دارد فراخوان خریدحفاظ بتنی مفصل دار )نیوجرسی( 
به شماره 2001096443000006 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- مهلت دریافت اسناد فراخوان:1401/06/07 			  - تاریخ انتشار فراخوان:1401/05/29

- زمان بازگشایی پاکت ها: 1401/05/19 			  - مهلت ارسال پیشنهادات:1401/06/17
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ 20/000/000/000 ریال بنام شرکت 
ساخت و نگهداري آزادراه اصفهان و يا فيش واريزي به حساب جاري شماره IR530120020000001880330341 نزد 

بانک ملت )شعبه آمادگاه اصفهان( بنام شرکت ساخت و نگهداري آزادراه اصفهان)سهامی خاص( 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

 اصفهان- خيابان آمادگاه- خيابان باغ گلدسته- مقابل مدرسه دخترانه رحمت مجتمع )سان آرا( پلاک 32 طبقه 4 
واحد 41

تلفن 03132218930

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای
نوبت اولفراخوان 2001096443000006


